
Pronájem skladu s manipulací a servisem, Uherský Brod, Nivnice (5km od E50)

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Uherské Hradiště

- Druh: prostory pro sklad Město: Nivnice
volejte makléři Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
SKLADOVACÍ PROSTORY S MANIPULACÍ A SERVISEM3500 skladovacích míst Profesionální logistické řešení Doprava a
distribuce, odeslání k příjemci• Sklady jsou provozovány jako distribuční sklady s kompletní obsluhou Vašeho zboží.• Moderní
profesionální přístup a logistické řešení, které umožňuje zvládnout velké nároky na obrat  zboží ve skladu.• Evidence zboží
podle kódu zákazníka (snadná vzájemná kontrola při inventuře (možnost evidence FIFO).• Kontrola pohybu zboží ve skladech
pomocí čárových kódů, bezdrátové řízení a práce ve skladu, možno využít čárové kódy na zboží / v případě požadavku na
evidenci FIFO generujeme vlastní unikátní čárové kódy.• Čárové kódy používané především k validaci příjmu a expedici zboží
• Kromě standardní manipulace i další obsluha skladovaného zboží, které tvoří kontrola počtu a stavu zboží, kompletace
zásilek, balení, polepování etiketami, doplnění návodů, záručních a dodacích listů, návodů k obsluze, vše možnost tisku,
vkládání do obálek, další zušlechťovací operace.• Veškeré zboží ve skladu je pojištěno.• Součástí služeb je doprava a
distribuce zboží, odeslání k příjemci do 24 hodin po ČR od zaslání příkazu k vyskladnění, 48-72 hodin SK, EU různé podle
relace.• Logistické služby podle potřeb zákazníka.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

REAL SPEKTRUM a.s. Březina, Ing. Radek
Lidická 77, Brno, 602 00 tel. 420602411584, radek.brezina@realspektrum.cz
tel. +420 800 800 099, +420 724 121 123, rs@realspektrum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA N/RSB/16056/16

strana 1


